

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Remont zaplecza sanitarnego Sali gimnastycznej w ramach zadania Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole**  
**Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Marcinkowskiego 2**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
- 1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
- 1.4.4.) Województwo: lubuskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 517886269
- 1.4.8.) Numer faksu: 68 411 39 32
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.karczewska@nowogrodbobrz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370161
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00349179
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:  
7

Po zmianie:  
28

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:  
Zadanie „Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim” dofinansowane jest z Ministerstwa Sportu i Turystyki

Po zmianie:  
Zadanie „Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim” dofinansowane jest z

Ministerstwa Sportu i Turystyki, Termin realizacji: 4 tygodnie od dnia podpisania umowy

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-06-18 11:00

Po zmianie:

2024-06-21 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-06-18 11:15

Po zmianie:

2024-06-21 11:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-07-17

Po zmianie:

2024-07-20